



Julie'sTM



Love Letters Wafer Cubes

Cheesy Duo



| Nutrients | Per 100g |
|------------------------|----------|
| Calories (kcal) | 506.24 |
| Fat (g) | 26.06 |
| Saturated Fat (g) | 15.28 |
| Trans Fat (g) | 0.07 |
| Cholesterol (mg) | 9.61 |
| Sodium (mg) | 374.38 |
| Total Carbohydrate (g) | 61.95 |
| Dietary Fiber (g) | 3.93 |
| Sugars (g) | 14.98 |
| Protein (g) | 7.94 |

The information above is believed to be accurate and represents the best information currently available to us.

INGREDIENTS

Wheat Flour, Vegetable Oil (Palm Oil), Sugar, Cheddar Cheese Powder, Skimmed Milk Powder, Corn Starch, Lactose, Parmesan Cheese Powder (May Contain Animal Rennet), Emulsifier [Soya Lecithin (INS 322(i))], Soy Flour, Salt, Leavening Agents [Sodium Bicarbonate (INS 500(ii)), Disodium Diphosphate (INS 450(i))].

ALLERGY ADVICE

- Contains cereals containing gluten, milk derivatives and soy derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing egg, peanut, sesame, tree nuts and nut products.

Julie's Love Letters Wafer Cubes Cheesy Duo 60g

Pack Size : 60g x 24pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 031764
Carton Barcode : 1955 6121 031761



Julie's Love Letters Wafer Cubes Cheesy Duo 150g

Pack Size : 150g x 24 pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 031290
Carton Barcode : 1955 6121 031297

Love Letters Wafer Cubes Peanut Butter



| Nutrients | Per 100g |
|------------------------|----------|
| Calories (kcal) | 512.67 |
| Fat (g) | 26.83 |
| Saturated Fat (g) | 10.36 |
| Trans Fat (g) | 0.03 |
| Cholesterol (mg) | 0.00 |
| Sodium (mg) | 177.68 |
| Total Carbohydrate (g) | 53.09 |
| Dietary Fiber (g) | 3.88 |
| Sugars (g) | 20.79 |
| Protein (g) | 16.65 |

The information above is believed to be accurate and represents the best information currently available to us.

INGREDIENTS

Peanut Butter, Wheat Flour, Sugar, Vegetable Oil (Palm Oil), Skimmed Milk Powder, Soy Flour, Emulsifier [Soya Lecithin (INS 322(i))], Salt, Leavening Agents [Sodium Bicarbonate (INS 500(ii)), Disodium Diphosphate (INS 450(i))].

ALLERGY ADVICE

- Contains cereals containing gluten, peanut, milk derivatives and soy derivatives.
- Produced in a facility that also processes products containing egg, sesame, tree nuts and nut products.

Lacto Vegetarian



Julie's Love Letters Wafer Cubes Peanut Butter 60g

Pack Size : 60g x 24pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 031672
Carton Barcode : 1955 6121 031679

Julie's Love Letters Wafer Cubes Peanut Butter 150g

Pack Size : 150g x 24pkts / Carton
Product Barcode : 1955 6121 029549
Carton Barcode : 955 6121 029546



Love Letters Wafer Cubes Chocolate Hazelnut



| Nutrients | Per 100g |
|------------------------|----------|
| Calories (kcal) | 502.28 |
| Fat (g) | 25.58 |
| Saturated Fat (g) | 13.23 |
| Trans Fat (g) | 0.02 |
| Cholesterol (mg) | 1.77 |
| Sodium (mg) | 46.61 |
| Total Carbohydrate (g) | 60.90 |
| Dietary Fiber (g) | 4.65 |
| Sugars (g) | 30.71 |
| Protein (g) | 9.44 |

The information above is believed to be accurate and represents the best information currently available to us.

INGREDIENTS

Wheat Flour, Sugar, Vegetable Oil (Palm Oil), Cocoa Powder, Cocoa Mass, Skimmed Milk Powder, Whey Powder, Hazelnut Paste, Flavourings, Soy Flour, Emulsifier [Soya Lecithin (INS 322(i))], Salt, Leavening Agents [Sodium Bicarbonate (INS 500(ii)), Disodium Diphosphate (INS 450(i))].

ALLERGY ADVICE

- Contains cereals containing gluten, milk derivatives, soy derivatives, tree nuts and nut products.
- Produced in a facility that also processes products containing egg, peanut and sesame.

Lacto Vegetarian

Julie's Love Letters Wafer Cubes Chocolate Hazelnut 60g

Pack Size : 60g x 24pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 031665
Carton Barcode : 1955 6121 031662



Julie's Love Letters Wafer Cubes Chocolate Hazelnut 150g

Pack Size : 150g x 24pkts / Carton
Product Barcode : 955 6121 029532
Carton Barcode : 1955 6121 029539